РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2024    № 30						с. Луговое

О назначении дополнительных выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со ст. 10, пунктом  8 статьи 71  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,ст.156, 167 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме от 08.07.2003 года №35-ЗС и пунктом 2 ст.7 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Назначить дополнительные выборы 3 (трех) депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1 на 08 сентября 2024 года.
2.При проведении выборов применять схему много мандатного избирательного округа, утвержденную решением Плотниковского сельского совета депутатов Каменского района Алтайского края от 22.03.2017 года № 12.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 929, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края.
4.Опубликовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со дня его принятия в газете «Каменские известия».

Заместитель председателя сельского Совета депутатов	   Н.В.Шамонаева